CAODPP – CENTRO DE APOIO OPERACIONAL DA DEFESA DO PATRIMÔNIO PÚBLICO E DA
MORALIDADE ADMINISTRATIVA

Memorando nº 050/2018/CAODPP/PGJ/MPCE
Fortaleza, 17 de abril de 2018.

A Sua Excelência a Senhora
Dra. Maria do Socorro Costa Brilhante
Secretaria-Executiva das Promotorias de Justiça do Meio Ambiente e Planejamento Urbano

Assunto: Distribuição de Procedimento Administrativo

Excelentíssima Senhora,

O  CAODPP –  Centro  de  Apoio  Operacional  da  Defesa  do  Patrimônio

Público e da Moralidade Administrativa vem, por meio deste, e em consonância com

o despacho exarado pelo Excelentíssimo Promotor de Justiça e Coordenador do

Centro  de  Apoio  (CAODPP),  Dr.  Élder  Ximenes  Filho,  remeter  a  V.  Exa.,  para

distribuição entre as Promotorias de Justiça Cíveis da Defesa do Patrimônio Público,

cópia  da Representação em face de suposto  crime ambiental  (poluição sonora),

conforme e-mail recebido em 02 de janeiro de 2018.

Atenciosamente,

Hargos José Moreira de Oliveira
TÉCNICO MINISTERIAL

APOIO OPERACIONAL DO CAODPP/PGJ/MPCE

CAODPP  - Centro de Apoio do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa
Avenida Antônio Sales, 1740 – Dionísio Torres – Fortaleza - Ceará